Kostrukcja indeksu Kod + Lewe/Prawe + Szyba + Kolor profila =
Ostateczna wersja
indeksu
*
195
F1
A
F1
A
F1
A
F1
A
LUNES 2PH
DRZWI DO WNĘKI, SEGMENT PRZESUWNY Z POLEM STAŁYM
Rozmiar Kod Prawe Lewe Szyba Kolor profila
Zakres
regulacji
Pole
stałe
Szerokość
wejścia D- S- 1 2 11 78 A B K J
A F1 * Przezroczysta Aqua Niva
Nadruk Lunes
2.0
Biały Srebrny Chrom Srebrny mat
96↔102 46 38 LUN2PH96 D- S-
102↔108 49 41 LUN2PH102 D- S-
108↔114 52 44 LUN2PH108 D- S-
114↔120 55 47 LUN2PH114 D- S-
120↔126 58 50 LUN2PH120 D- S-
126↔132 61 53 LUN2PH126 D- S-
132↔138 64 56 LUN2PH132 D- S-
138↔144 67 59 LUN2PH138 D- S-
144↔150 70 62 LUN2PH144 D- S-
150↔156 76 62 LUN2PH150 D- S-
156↔162 82 62 LUN2PH156 D- S-
162↔168 85 65 LUN2PH162 D- S-
168↔174 91 65 LUN2PH168 D- S-
174↔180 97 65 LUN2PH174 D- S-
H 160↕200 SPECIAL
LUN2PHDSP - -
LUN2PHSSP - -
D PraweS LeweD PraweS Lewe